報道関係者各位
一般社団法人 日本インテリアファブリックス協会

第３４回 ＪＡＰＡＮＴＥＸ２０１５
出展者募集・受付を３月１１日より開始

出展案内説明会を東京・大阪で開催

「JAPANTEX2015」+「Japan Home & Building Show 2015」

今回は規模を 1.5倍にして開催!!

一般社団法人 日本インテリアファブリックス協会(会長・吉川一三)は、第 34 回 JAPANTEX2015

（11月 18日(水)～20日(金)までの 3日間)、東京ビッグサイト東 2･3ホールにて規模を 1.5倍に拡大

して開催致します。事務局では 3 月 11 日より「JAPANTEX2015」の出展者の募集、受付を開始。同

時に出展案内パンフレットの配布を始めます。出展者募集にあたり、下記の通り 3月 11日（大阪）、

12日（東京）の日程で出展案内説明会を実施致します。主催者より「JAPANTEX2015」の開催につい

て テーマ発表、展示会までのスケジュール、合同開催展示会のシナジー効果や展示会の上手な

活用術などのプログラムを予定しています。

東京会場では 『経営視点から見る展示会と見込み客を3倍にする展示会成功事例!』と題し、展

示会専門誌「展示会とMICE」にて連載の柴崎智弘氏(船井総合研究所コンサルタント)の特別セミナ

ーを予定しています。

News Release

名 称  第 34回 JAPANTEX2015

テ ー マ  出展者説明会にて発表

主 催  一般社団法人 日本インテリアファブリックス協会

        一般社団法人 日本能率協会

会 期  平成 27(2015)年 11月 18日(水)～20日(金) 3日間

開催時間  10:00～17:00

場 所  東京ビッグサイト東 2･3ホール

出展者数       社(予定)

来場者数       人(見込み、Japan Home ＆ Building Show 2015、他展からの来場者を含む)

後援(予定)  経済産業省、日本貿易振興機構(JETRO)、日本国際貿易促進協会、

出展国駐日大使館

合同開催  Japan Home ＆ Building Show 2015

同時開催

2015年 2月 10日

JAPANTEX2015

出展案内説明会・特別セミナー(東京会場)の開催

第34回JAPANTEX2015、Japan Home & Building Show2015の開催について出展者様を対象と

した説明会です。テーマ発表、展示会までのスケジュール、合同開催展示会のシナジー効果

や展示会の上手な活用術などのプログラムを予定しています。お気軽に参加ください。

≪大阪会場≫  出展案内説明会

日 時 ： 3月 11日(水) 14:30～15:30  受付は 14:00 より

会 場 ： 住江織物㈱本社 6階会議室  大阪市中央区南船場 3-11-20

                                         （心斎橋駅①番出口徒歩2分）

     ≪東京会場≫  出展案内説明会、特別セミナー

日 時 ： 3月 12日(木) 14:00～15:45  受付は 13:30 より

会 場 ：WTC コンファレンスセンター ｢RoomB｣ 東京都港区浜松町 2-4-1

世界貿易センタービル 3F

(JR浜松町駅、都営浅草線・大江戸線 大門駅直結徒歩 1分)

※東京会場では船井総合研究所コンサルタント柴崎智弘氏を講師に

お迎えし、「『経営視点から見る展示会と見込み客を 3倍にする展示会

成功事例!」をテーマに特別セミナーを予定しています。

柴崎 智弘 （しばさき ともひろ）

船井総合研究所コンサルタント

大学卒業後、大手金融機関にて営業を担当。2006年よりインサイド

セールスの部署の立ち上げに参画。上場企業や中小企業を常時

600社担当し、会わずしてキーマンとの関係構築をし、案件を引き出

すという、法人営業、特に金融サービスとしては新しい試みを担当。

2011年 10月船井総合研究所に入社。IT企業ビジネスコンサルティ

ングチームにて、展示会で集客した後の、電話営業でクロージングさ

せる営業の仕組みを得意とする。特に展示会のオペレーションには

成果に直結すると定評があり、展示会をテーマに約 30社のコンサル

ティングの実績がある。

   出展案内説明会は皆様の取材を歓迎します。今年の出展案内説明会は大阪会場が先です。

日程ご確認よろしくお願いいたします。皆さまのご来場をお待ちしております。

ご来場の予定は事前に NIF広報担当細井までお知らせ願います。

次ページに取材申込書を添付しました。FAX またはメールにて送信をお願いいたします。

   今後、JAPANTEX2015について、継続的に情報発信してまいります。

ニュースリリースについてのお問い合わせは

〒105-0013東京都港区浜松町 2-3-23

           ﾌｸﾀﾞﾋﾞﾙ 6F

TEL：03-3433-4521 FAX：03-3433-7860

Mail : hosoi@nif.or.jp

細井 晃彦

FAX：03-3433-7860

            mail:hosoi@nif.or.jp

一般社団法人 日本インテリアファブリックス協会

広報担当 細井 行き

平成 2７ 年    月   日

JAPANTEX2015出展案内説明会 取材申込書

貴社名

お名前

お名前

お名前

3月 6日(金)までに FAX、メールにてご連絡をお願いします

３月１１日（水）  大阪会場

出展案内説明会

□ 出席   □ 欠席

３月１２日（木）  東京会場

出展案内説明会、特別セミナー

□ 出席   □ 欠席

資料希望

□ 出展パンフレット送付希望